

NR

3

ISSN 2450-8888

# INFO SERWIS

## Regionu Rzeszowskiego NSZZ

*Prawda kosztuje dużo, lecz wyzwala*  
bł. ks. Jerzy Popiełuszko

2017

MARZEC/  
KWIECIEŃ



Od stycznia 2017 r. obowiązuje minimalna stawka godzinowa dla pracujących w ramach umowy zlecenia. Jeśli Twój szef zapłacił Ci mniej niż 13 zł brutto (ok. 9,7 zł netto) poinformuj nas o tym!

Wypełnij formularz dostępny pod adresem

<https://www.solidarnosc.org.pl/formularz.php>

a my prześlemy informację do właściwego oddziału Państwowej Inspekcji Pracy, która dokona kontroli.

Uwaga! Zapewniamy osobom zgłaszającym pełną anonimowość. Twoje dane kontaktowe są tylko do naszej wiadomości. Informujemy też, że zgłoszenia anonimowe nie będą uwzględniane. *Czytaj również „Nie ma na to zgody”, str.II.*

## Obrady Zarządu Regionu



30 marca odbyło się posiedzenie członków Zarządu Regionu Rzeszowskiego.

Głównym punktem obrad było wysłuchanie relacji członków Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” Szpitala Powiatowego w Mielcu. Związkowcy mówili o trudnej sytuacji pracowników, którym pomimo wyroku sądowego dyrekcja nie wypłaca podwyżek.

Również związkowcy Portu Lotniczego w Jasionce, Fabryki Maszyn w Leżajsku, rzeszowskiego ZUS zgłaszali problemy dotyczące porozumienia się z pracodawcą.

Działacze „S” postanowili spotkać się z marszałkiem województwa podkarpackiego oraz parlamentarzystami w celu omówienia sytuacji w zakładach pracy.

Gościem obrad był ks. Władysław Pasiut, długoletni duszpasterz ludzi pracy naszej diecezji, który wziął udział lutowych Rekolekcjach Dusz-

pasterzy Ludzi Pracy na Jasnej Górze. W swoim wystąpieniu podzielił się informacjami na temat przebiegu i postanowień rekolekcyjnych.

Członkowie ZR wystosowali apel do Organizacji Zakładowych, by wspólnie z Regionem Rzeszowskim wsparły budowę kościoła parafialnego pod wezwaniem bł. ks. Jerzego Popiełuszki na osiedlu „Zawiszy” przy ul. Solidarności w Rzeszowie. Nowo budowany kościół stanowi zaplecze duchowe dla ludzi pracy, gdyż jest on miejscem Duszpasterstwa Ludzi Pracy. Przewodniczący ZR Roman Jakim mówił, że okazana pomoc będzie wotum wdzięczności za naszego Patrona bł. ks. Jerzego, który w imię głoszonych ideałów poniósł męczeńską śmierć, abyśmy umieli dobrze żyć i przebaczać, zło dobrem zwyciężając.

**Ofiary zbieramy na konto: 96 1240 1792 1111 0000 1973 9078 do końca kwietnia z dopiskiem „budowa”.**

## Radosnego Alleluja

członkom i sympatykom

NSZZ **SOLIDARNOŚĆ**



Aby Święta Wielkiej Nocy przepełnione były pokojem, miłością i radością przeżywaną w gronie najbliższych.

Niech dzień Zmartwychwstania Pańskiego odnowi naszą wiarę i wniesie nadzieję w życie.

W imieniu

Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”

życzą:

Bogumiła Stec-Świdarska  
wiceprzewodnicząca



Roman Jakim  
przewodniczący

## PIP w Fabryce

16 marca br. do redakcji wpłynęło pismo od pełnomocnika Prezesa Spółki Fabryki Maszyn Leżajsk Nowa Sp. z o.o. z wezwaniem do niezwłocznego podjęcia działań zmierzających do zaniechania naruszeń dobrego imienia spółki.

Podtrzymujemy, że informacja zamieszczona na stronie internetowej Regionu w dniu 15 lutego br. optrzona tytułem „Niepokój w Fabryce Maszyn” była prawdziwa i pochodziła od pracowników, którzy nie otrzymali w terminie należnego wynagrodzenia. Nadal mamy informację od tychże pracowników, że pracodawca wciąż nie wypłacił bieżącego wynagrodzenia. Do tematu wrócimy po zakończeniu kontroli PIP w Fabryce i zapoznaniu się z treścią protokołu.

Treść pisma od pełnomocnika Prezesa dostępna pod adresem:  
<http://www.solidarnosc.rzeszow.org.pl/poczekajmy-na-wyniki-kontroli-pip>